
10.05.2019 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 und ZG3
Einzelwertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Grobe, Michael 43268 SLG Linden 59 59 18 2 0 0 0 118
2 Grobe, Andrea 56133 SLG Linden 55 53 9 10 1 0 0 108
3 Steinberg, Thorsten 3379 SLG Hildesheim e.V. 53 54 11 5 4 0 0 107
4 Krüger, Oliver 5100 SLG Hildesheim e.V. 45 53 7 5 7 1 0 98
5 Knackstedt, Manfred 1457 SLG Hildesheim e.V. 50 45 5 8 4 3 0 95
6 Brandes, Harald 57125 SLG Hildesheim e.V. 49 43 4 6 8 2 0 92
7 Dietrich, Lutz 2078 SLG Hildesheim e.V. 46 45 1 10 8 1 0 91
8 Wöltje, Hermann 3233 SLG Hameln e.V. 44 44 4 7 6 1 1 88
9 Korbel, Susanne 49011 SLG Boitzen 44 44 4 6 6 2 2 88

10 Tietz, Michael 49250 SLG Hameln e.V. 42 46 4 6 6 2 2 88
11 de Vries, Ulrich 49007 SLG Boitzen 41 44 4 4 7 3 2 85
12 Schneider, Frank 41491 SLG Hameln e.V. 41 43 3 6 4 6 1 84
13 Sauerbier, Mirko 29488 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 40 42 3 4 5 8 0 82
14 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 35 46 1 7 7 4 0 81
15 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 32 47 4 6 2 5 1 79
16 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 38 39 1 4 8 5 2 77
17 Przybilla, Wolf-Dieter 49776 SLG Hildesheim e.V. 40 35 3 4 6 1 5 75
18 Dieckhoff, Doris 55957 SLG Hameln e.V. 34 39 1 2 9 5 3 73
19 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 32 41 4 2 5 5 2 73
20 Uttecht, Kay 47883 SLG Boitzen 26 41 3 0 6 7 2 67
21 Weule, Ingo 58270 SLG Hildesheim e.V. 33 30 0 0 10 5 4 63
22 Lambach, Dirk 27594 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 28 34 2 3 6 3 1 62
23 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 25 36 0 4 5 3 6 61
24 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 36 22 1 4 4 2 5 58
25 Morgenstern, Sven 54871 SLG Hildesheim e.V. 36 21 1 3 4 6 1 57
26 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 33 24 2 4 2 3 4 57
27 Schütz, Wolfgang 34183 SLG Dorfmark e.V. 30 23 1 2 6 3 2 53
28 Sondermann, Manfred 58199 SLG Geest e.V. 22 31 2 3 3 2 4 53
29 Manke, Michael 48804 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 27 21 1 1 3 7 2 48
30 Brandes, Andrea 59083 SLG Hildesheim e.V. 25 22 0 1 4 4 7 47
31 Ilgner, Björn 54443 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 26 16 0 2 5 2 3 42
32 Küchemann, Martin 51323 SLG Boitzen 20 21 1 2 2 3 4 41
33 Meyer, Heiko 58493 Einzelmitglied 10 30 1 3 2 3 1 40
34 Schönwald, Michael 52759 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 15 19 1 0 3 4 2 34
35 Dietrich, Siegfried 857 SLG Hildesheim e.V. 14 15 0 0 1 3 8 29
36 Zimmermann, Lars 38445 SLG Boitzen 17 7 0 0 1 4 4 24
37 Röttger, Marcus 59929 SLG Hildesheim e.V. 0 11 0 0 1 1 2 11
38 Zimmer, Gerd 60206 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 0 0 0 0 0 0 0 0
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10.05.2019 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 und ZG3
Mannschaftswertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hildesheim e.V. 300
Brandes, Harald 57125 92
Knackstedt, Manfred 1457 95
Krüger, Oliver 5100 98
Steinberg, Thorsten 3379 107

2 SLG Hameln e.V. 260
Dieckhoff, Doris 55957 73
Schneider, Frank 41491 84
Tietz, Michael 49250 88
Wöltje, Hermann 3233 88

3 SLG Boitzen 231
Borchers, Uwe 37696 58
de Vries, Ulrich 49007 85
Korbel, Susanne 49011 88

4 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 229
Gerdes, Jürgen 41494 77
Porwoll Gerdes, Monika 41495 79
Sandau, Rene 37397 73
Schuster, Johann-Lucian 48848 61

5 SLG Hildesheim e.V. 2 201
Brandes, Andrea 59083 47
Dietrich, Lutz 2078 91
Dietrich, Siegfried 857 29
Weule, Ingo 58270 63

6 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 186
Ilgner, Björn 54443 42
Lambach, Dirk 27594 62
Sauerbier, Mirko 29488 82

7 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 186
Manke, Michael 48804 48
Meyer, Jörg 49316 81
Meyer, Susann Daniela 50531 57

8 SLG Hildesheim e.V. 3 143
Morgenstern, Sven 54871 57
Przybilla, Wolf-Dieter 49776 75
Röttger, Marcus 59929 11

9 SLG Boitzen 2 132
Küchemann, Martin 51323 41
Uttecht, Kay 47883 67
Zimmermann, Lars 38445 24

- Seite 1 -                        Endergebnis   11.05.2019  09:42



10.05.2019 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 und ZG3 sitzend
Einzelwertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Walter, Michael 6004 SLG Hameln e.V. 51 53 8 8 4 0 0 104
2 Hoffmann, Heinz Peter 12162 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 50 47 7 5 6 2 0 97
3 Henze, Friedhelm 1323 SLG Hameln e.V. 43 45 3 6 7 4 0 88
4 Hohmeier, Gerhard 32612 SLG Hameln e.V. 37 44 1 6 8 3 2 81
5 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 41 39 1 5 9 3 2 80
6 Stadler, Ernst Norbert 33041 SLG Halsbek 38 32 2 3 8 3 1 70
7 Bohne, Alexander 29741 Einzelmitglied 24 39 2 3 2 8 2 63
8 Blödtner, Horst 306 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 29 30 1 3 3 4 7 59
9 Batzer, Achim 22294 SLG Halsbek 33 25 2 1 4 5 5 58

10 Hundhausen, Gerd 57845 SLG Halsbek 0 8 0 0 1 0 2 8
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10.05.2019 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 und ZG3 sitzend
Mannschaftswertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hameln e.V. 192
Henze, Friedhelm 1323 88
Hohmeier, Gerhard 32612 81
Walter, Michael 6004 104

2 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 177
Heise, Thorsten 20980 80
Hoffmann, Heinz Peter 12162 97

3 SLG Halsbek 128
Batzer, Achim 22294 58
Hundhausen, Gerd 57845 8
Stadler, Ernst Norbert 33041 70
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10.05.2019 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 und ZG3
Einzelwertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Brandes, Harald 57125 SLG Hildesheim e.V. 58 58 16 4 0 0 0 116
2 Grobe, Michael 43268 SLG Linden 58 57 15 5 0 0 0 115
3 Krüger, Oliver 5100 SLG Hildesheim e.V. 56 57 13 7 0 0 0 113
4 Tietz, Michael 49250 SLG Hameln e.V. 55 55 10 10 0 0 0 110
5 Schneider, Frank 41491 SLG Hameln e.V. 57 52 12 5 3 0 0 109
6 Berdychowski, Edgar 711 SLG Hannover-Stadt 56 53 9 11 0 0 0 109
7 Steinberg, Thorsten 3379 SLG Hildesheim e.V. 54 53 8 11 1 0 0 107
8 Weule, Ingo 58270 SLG Hildesheim e.V. 51 55 8 10 2 0 0 106
9 Brandes, Andrea 59083 SLG Hildesheim e.V. 54 51 9 8 2 1 0 105

10 Knackstedt, Manfred 1457 SLG Hildesheim e.V. 54 51 8 9 3 0 0 105
11 de Vries, Ulrich 49007 SLG Boitzen 51 51 6 10 4 0 0 102
12 Korbel, Susanne 49011 SLG Boitzen 49 53 6 11 2 1 0 102
13 Dieckhoff, Doris 55957 SLG Hameln e.V. 51 47 5 8 7 0 0 98
14 Stadler, Ernst Norbert 33041 SLG Halsbek 48 49 4 10 5 1 0 97
15 Bode, Klaus 7105 SLG Hannover-Stadt 47 49 5 7 7 1 0 96
16 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 48 47 4 9 5 2 0 95
17 Röttger, Marcus 59929 SLG Hildesheim e.V. 45 50 8 4 6 1 0 95
18 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 41 49 4 6 8 0 2 90
19 Wöltje, Hermann 3233 SLG Hameln e.V. 41 48 2 7 9 2 0 89
20 Manke, Michael 48804 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 46 42 2 8 6 4 0 88
21 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 44 44 3 8 5 2 2 88
22 Dietrich, Lutz 2078 SLG Hildesheim e.V. 42 46 3 8 6 0 3 88
23 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 43 44 2 6 10 1 1 87
24 Theron-Instinsky, Hendriette 53735 SLG Halsbek 47 38 2 8 7 1 1 85
25 Instinsky, Robert 53734 SLG Halsbek 36 46 3 6 7 2 0 82
26 Sauerbier, Mirko 29488 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 30 51 6 5 2 2 3 81
27 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 42 35 1 5 8 4 1 77
28 Meyer, Heiko 58493 Einzelmitglied 30 38 5 2 3 4 2 68
29 Przybilla, Wolf-Dieter 49776 SLG Hildesheim e.V. 31 36 2 6 3 3 2 67
30 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 38 24 0 7 3 3 3 62
31 Bartelmei, Stephan 58830 SLG Halsbek 37 25 3 1 4 5 4 62
32 Schütz, Wolfgang 34183 SLG Dorfmark e.V. 36 24 1 3 4 5 4 60
33 Morgenstern, Sven 54871 SLG Hildesheim e.V. 18 26 0 2 3 2 8 44
34 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 13 19 0 1 2 3 5 32
35 Lambach, Dirk 27594 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 26 0 0 0 4 2 2 26
36 Schönwald, Michael 52759 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 15 10 0 0 3 3 2 25
37 Haupt, Michael 58805 SLG Halsbek 14 9 0 0 1 3 5 23
38 Ilgner, Björn 54443 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 7 9 0 0 1 4 0 16
39 Zimmer, Gerd 60206 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 2 3 0 0 0 1 1 5

- Seite 1 -                        Endergebnis   10.05.2019  18:47



10.05.2019 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 und ZG3
Mannschaftswertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hildesheim e.V. 336
Brandes, Harald 57125 116
Knackstedt, Manfred 1457 105
Krüger, Oliver 5100 113
Steinberg, Thorsten 3379 107

2 SLG Hameln e.V. 317
Dieckhoff, Doris 55957 98
Schneider, Frank 41491 109
Tietz, Michael 49250 110
Wöltje, Hermann 3233 89

3 SLG Hildesheim e.V. 2 299
Brandes, Andrea 59083 105
Dietrich, Lutz 2078 88
Weule, Ingo 58270 106

4 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 272
Gerdes, Jürgen 41494 95
Porwoll Gerdes, Monika 41495 87
Sandau, Rene 37397 90
Schuster, Johann-Lucian 48848 77

5 SLG Boitzen 266
Borchers, Uwe 37696 62
de Vries, Ulrich 49007 102
Korbel, Susanne 49011 102

6 SLG Halsbek 264
Haupt, Michael 58805 23
Instinsky, Robert 53734 82
Stadler, Ernst Norbert 33041 97
Theron-Instinsky, Hendriette 53735 85

7 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 208
Manke, Michael 48804 88
Meyer, Jörg 49316 88
Meyer, Susann Daniela 50531 32

8 SLG Hildesheim e.V. 3 206
Morgenstern, Sven 54871 44
Przybilla, Wolf-Dieter 49776 67
Röttger, Marcus 59929 95

9 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 123
Ilgner, Björn 54443 16
Lambach, Dirk 27594 26
Sauerbier, Mirko 29488 81
Zimmer, Gerd 60206 5
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10.05.2019 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 und ZG3 sitzend
Einzelwertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Henze, Friedhelm 1323 SLG Hameln e.V. 60 56 16 4 0 0 0 116
2 Hohmeier, Gerhard 32612 SLG Hameln e.V. 52 52 9 6 5 0 0 104
3 Batzer, Achim 22294 SLG Halsbek 53 50 7 9 4 0 0 103
4 Hoffmann, Heinz Peter 12162 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 51 51 8 7 4 1 0 102
5 Hundhausen, Gerd 57845 SLG Halsbek 45 37 2 8 4 4 1 82
6 Walter, Michael 6004 SLG Hameln e.V. 38 36 2 4 3 8 3 74
7 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 33 40 1 5 6 4 3 73
8 Blödtner, Horst 306 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 39 29 4 1 7 3 1 68
9 Bohne, Alexander 29741 Einzelmitglied 33 30 0 6 4 3 4 63

10 Hasseler, Benjamin 54962 SLG Halsbek 24 34 1 0 8 4 4 58
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10.05.2019 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 und ZG3 sitzend
Mannschaftswertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hameln e.V. 220
Henze, Friedhelm 1323 116
Hohmeier, Gerhard 32612 104
Walter, Michael 6004 74

2 SLG Halsbek 185
Batzer, Achim 22294 103
Hasseler, Benjamin 54962 58
Hundhausen, Gerd 57845 82

3 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 175
Heise, Thorsten 20980 73
Hoffmann, Heinz Peter 12162 102
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